
Uchwała Nr Xl153/2012
Rady Powiatu w Olsztynie

z dnia 24 lutego 2012 r.

zmiemająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa
Powiatowego w Olsztynie

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późno zm.), na wniosek Zarządu Powiatu w Olsztynie,
uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIIl404/2002 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 19

czerwca 2002 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego

w Olsztynie, zmienionej:

1) uchwałą Nr XXXIV 1453/2002 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 21 września 2002 roku w

sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII404/2002 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 19 czerwca

2002 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w

Olsztynie,

2) uchwałą Nr VIIV103/2003 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 5 września 2003 roku w sprawie

zmiany uchwały Nr XXXIIl404/2002 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 19 czerwca 2002 roku

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Olsztynie,

3) uchwałą Nr XlV/162/2004 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 28 czerwca 2004 roku w sprawie

zmiany uchwały Nr XXXIIl404/2002 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 19 czerwca 2002 roku

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Olsztynie,

4) uchwałą Nr XV/179/2004 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 24 września 2004 roku zmieniającą

uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w

Olsztynie,

5) uchwałą Nr XX/254/2005 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 29 czerwca 2005 roku w sprawie

zmiany uchwały Nr XXXIII404/2002 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 19 czerwca 2002 roku

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Olsztynie,

6) uchwałą Nr XXIIV280/2005 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 25 listopada 2005 roku

zmIemaJącą uchwałę w spraWIe uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa

Powiatowego w Olsztynie,

7) uchwałą Nr XXVV320/2006 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 28 kwietnia 2006 roku

zmIemaJącą uchwałę w spraWIe uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa

Powiatowego w Olsztynie,



8) uchwałą Nr XXVIII370/2006 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 28 czerwca 2006 roku

zmlemaJącą uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa

Powiatowegow Olsztynie,

9) uchwałą Nr V/67/2007 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 27 kwietnia 2007 roku zmieniającą

uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego

w Olsztynie,

10)uchwałą Nr VII/84/2007 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 29 czerwca 2007 roku zmieniającą

uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego

w Olsztynie,

11)uchwałą Nr XV/193/2008 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 30 maja 2008 roku zmieniającą

uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego

w Olsztynie,

12)uchwałą Nr XXIII/267/2009 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 24 kwietnia 2009 roku

zmieniającą uchwałę w spraWie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa

Powiatowego w Olsztynie,

13)uchwałą Nr XXVI/292/2009 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 4 września 2009 roku

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa

Powiatowegow Olsztynie,

14)uchwałą Nr XXIX/327/2009 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 18 grudnia 2009 roku

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa

Powiatowego w Olsztynie,

15)uchwałą Nr XXXIV/373/2010 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 29 czerwca 2010 roku

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa

Powiatowegow Olsztynie,

16)uchwałą Nr II129/2010 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 23 grudnia 2010 roku zmieniającą

uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego

w Olsztynie,

17)uchwałą Nr IV/63/2011 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 25 marca 2011 roku zmieniającą

uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego

w Olsztynie,

18)uchwałą Nr VIII95/2011 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 8 września 2011 roku zmieniającą

uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego

w Olsztynie

wprowadza się następujące zmiany:



1) w § 2 w ust. 2 po punkcie 143 dodaje się punkty 144, 145 i 146 w brzmieniu:
,,144

) ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 roku o języku migowym i innych środkach komunikowania
się (Dz. U. Nr 209, poz. 1243),
145

) ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych
aktów prawnych (Dz. U. z 2011 L Nr 197, poz. 1172),
146

) ustawy z dnia 16 września 2011 roku o redukcji niektórych obowiązków obywateli
i przedsiębiorców (Dz. U. Nr 232, poz. 1378)",

2) § 41 otrzymuje brzmienie:
".§ 41

. W Starostwie jest ustanowiony doskonalony System Zarządzania Jakością według
wymagań normy PN-EN ISO 9001."

3) w § 8 pkt 14 otrzymuje brzmienie:
,,14) Pełnomocnik Starosty do Spraw Ochrony Informacji Niejawnych - ZK-PN."

4) w § 13:
a) w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
,,2) Samodzielne stanowisko pracy do spraw ochrony zdrowia".
b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:
,,3. W Wydziale Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej tworzy się wieloosobowe stanowisko pracy
do spraw:

1) szkół publicznych i niepublicznych, spraw osobowych dyrektorów szkół, awansu
zawodowego, sprawozdawczości i projektów unijnych,

2) kultury, sportu, nadzoru stowarzyszeń, kształcenia specjalnego i resocjalizacji."
c) ust. 5 otrzymuje brzmienie:
,,5. W Wydziale Gospodarowania Środowiskiem tworzy się:

1) wieloosobowe stanowisko pracy do spraw:
a) ogólnych, rybactwa i spraw melioracyjnych,
b) ochrony powietrza i gospodarki odpadami,
c) gospodarowania wodami i geologii,
d) leśnictwa, łowiectwa i przyrody

2) samodzielne stanowisko pracy do spraw zadrzewień l dotacji celowych w zakresie
ochrony środowiska."

d) ust. 8 otrzymuje brzmienie:
" 8. W Wydziale Zarządzania Kryzysowego tworzy się:

1) samodzielne stanowisko pracy do spraw zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej,
2) samodzielne stanowisko pracy do spraw obronnych".

5) w §30 w ust. 1 po pkt 10 dodaje się pkt 11 w brzmieniu:
,,11) ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 roku o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach
wodnych (Dz. U. Nr 208, poz. 1240)."

6) w § 31 pkt 14 otrzymuje brzmienie:
,,14) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. Nr 163, poz.
981)."

7) w § 33 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
,,3) ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo

własności nieruchomości (Dz. U. z 2012 L, poz. 83),".



8) w § 36 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
,,2) prowadzenie serwisu internetowego - www.powiat-olsztynski.pl •••.

9) § 361 otrzymuje brzmienie:
,,§ 361

• Do zakresu działania Wydziału Inwestycji i Funduszy UE należy realizacja zadań
wynikających z § 2 ust. 2 niniejszego Regulaminu, a także z:

1) ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane (Dz. U. z 2010 r. Nr 243, poz. 1623 z
późno zm.),

2) ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr
162, poz. 1568 z późno zm.),

3) ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.
U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380 z późno zm.),

4) ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2009 r. Nr
178, poz. 1380 z późno zm.),

5) ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o wyrobach budowlanych (Dz. U. Nr 92, poz. 881 z
późno zm.),

6) ustawy z dnia 9 stycznia 2009 roku o koncesji na roboty budowlane lub usługi (Dz. U. Nr
19, poz. 101 z późno zm.),

7) ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25,
poz. 150 z późno zm.),

8) ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne (Dz. U. z 2006 r. Nr 89, poz. 625
z późno zm.),

9) ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o wspieraniu termomodernizacji i remontów (Dz. U.
Nr 223, poz. 1459 z późno zm.),

10) ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji
inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2008 r. Nr 193, poz. 1194 z późno zm.),

11) ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93 z późno zm.),
12) ustawy z dnia 4 lutego 1994 roku o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z

2006 r. Nr 90, poz. 631 z późno zm.),
13) ustawy z dnia 19 grudnia 2008 roku o partnerstwie publiczno - prywatnym (Dz. U. z 2009

r. Nr 19, poz. 100 z późno zm.),
14) ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z

2009 r. Nr 84, poz. 712 z późno zm.),
15) ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 roku o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy

publicznej (Dz. U. z 2007 r. Nr 59, poz. 404 z późno zm.)."

http://www.powiat-olsztynski.pl

